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dlaczego warto wybrać propozycję 
od marki Beretta?
• Zaawansowany technologicznie inwerter o sze-
rokim zakresie pracy, pozwala dostosować moc 
klimatyzatora w sposób ciągły, analizując zapo-
trzebowanie budynku, gwarantując stałą tem-
peraturę i redukcję zużycia energii elektrycznej.
• BREVA korzysta z gazu chłodniczego R32 o wy-
sokiej wydajności i o niskim wpływie na środo-
wisko, dzięki temu urządzenia osiągają klasę 
efektywności A++, a koszty chłodzenia lub ogrze-
wania są niższe.
• Oprócz stabilnej temperatury w pomieszcze-
niu, BREVA na bieżąco oczyszcza powietrze 
w pomieszczeniu dzięki filtrom antybakteryjnym 
i fotokatalitycznym, które zapewniają świeże 
i zdrowe powietrze. Za optymalną wilgotność 
powietrza odpowiada funkcja osuszania – DRY.
• Na komfort otoczenia wpływa również poziom gło-
śności, który jest szczególnie ważny w sypialniach 
lub gabinetach. Seria BREVA gwarantuje cichą pra-
cę przez cały rok, która jest praktycznie niesłyszalna 
dla ludzkiego ucha (20 dB(A)). Tę funkcję można włą-
czyć zarówno w trybie ogrzewania, jak i chłodzenia. 
• Urządzenia mają również funkcję SLEEP, która 

reguluje pracę klimatyzatora w celu zapewnienia 
maksymalnego komfortu w nocy podczas snu. 
W trybie chłodzenia zwiększa wartość ustawio-
nej temperatury przez użytkownika o 1°C (w od-
stępie godzinowym) przez pierwsze 2 godziny 
i utrzymuje temperaturę osiągniętą przez kolej-
ne 6 godzin przed wyłączeniem. W trybie ogrze-
wania przez pierwsze 2 godziny obniża wartość 
temperatury zadanej o 2°C w odstępie godzino-
wym; po 3 godzinach temperatura wzrasta o 2°C 
na okres 3 godzin przed wyłączeniem.
• Każda jednostka wewnętrzna BREVA wyposażo-
na jest w pilot na podczerwień z dużym podświe-
tlanym wyświetlaczem, pozwalającym uzyskać 
dostęp do wszystkich funkcji klimatyzatora. Na 
wyświetlaczu pilota zdalnego sterowania można 
odczytać temperaturę otoczenia oraz progra-
mować czas pracy jednostki. Z zamontowanym 
(opcjonalnie) zestawem Wi-Fi można wygodnie 
zarządzać temperaturą nawet z dala od domu. 
Dzięki dedykowanej aplikacji marki Beretta – 
BeSmart AC Evo2 (do pobrania bezpłatnie dla 
systemów iOS i Android) można ustawić tryb pra-
cy, programować czas pracy i sprawdzić status 
urządzenia poprzez smartfon i tablet. 

Idzie lato, a wraz z nim upały... Te potrafią być ciężkie do zniesienia 
– zwłaszcza, gdy mieszkamy w miejscach o dużych zyskach ciepła. 
Najprostszym rozwiązaniem jest zakup klimatyzacji – jednak nie warto 
z tym zwlekać do ostatniej chwili. Sprawdź, dlaczego warto wybrać 
propozycję od marki Beretta i jak zaoszczędzić na zakupie klimatyzatora.

Klimatyzator BrEVa od marKi BErEtta 
Latem chłodzi, zimą ogrzewa

Dofinansowanie na zakup klimatyzatora BreVa marki Beretta

Z technicznego punktu widzenia, klimatyzator BREVA to pompa ciepła typu powietrze-po-
wietrze, dlatego można uzyskać dofinansowanie na zakup tego urządzenia do 4400 zł, korzy-
stając z programu rządowego Mój Prąd. 
Wybierając propozycję od marki Beretta, użytkownik zaoszczędzi zarówno na zakupie, jak  
i podczas eksploatacji, jednocześnie dbając o środowisko naturalne.

https://instalreporter.pl/
https://breva.beretta.pl/
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czy klimatyzator jest urządzeniem 
energooszczędnym? 
Odpowiedź na te i inne pytania znajdziesz na 
kanale Youtube: Beretta Heating Polska.

dopasuj klimatyzację do potrzeb użytkownika
Klimatyzator BREVA oferowany jest w 12 wer-
sjach (4 w wersji monosplit i 8 w wersji multisplit), 
dzięki czemu można dopasować model odpo-
wiednio do potrzeb inwestora, dla najlepszego 
komfortu i maksimum efektywności. 

Klimatyzacja typu multisplit do domu 
i małego biura
Seria BREVA znajdzie zastosowanie w domkach 
letniskowych, a także mieszkaniach na wynajem  
jako doraźne źródło ogrzewania. Dzięki wer-

sji multisplit, przy zamontowaniu 1 jednostki 
zewnętrznej i do 4 jednostek wewnętrznych 
można utrzymać preferowaną temperaturę, 
aż w 4 pomieszczeniach, co sprawia, że BREVA 
świetnie sprawdzi się w mieszkaniu, domu oraz 
małym biurze.

Klimatyzacja w bloku
Należy pamiętać, że montaż klimatyzacji w miesz-
kaniach w budynkach wielorodzinnych należy 
poprzedzić odpowiednimi formalnościami (trze-
ba uzyskać zgodę od zarządu spółdzielni lub 
wspólnoty mieszkaniowej). Na co jeszcze zwrócić 
uwagę? Miejsce montażu jednostki zewnętrznej 
powinno być zacienione. Oferowany poziom gło-
śności urządzenia również jest istotną kwestią, 
a klimatyzator BREVA spełnia oczekiwania na-
wet najbardziej wymagających użytkowników.

inwestycja na długie lata
Ze względu na wysoką jakość komponentów 
użytych do produkcji Beretta oferuje 3-letnią 
gwarancję, której warunki można znaleźć na 
stronie www.beretta.pl lub w karcie gwarancyj-
nej dołączonej do urządzenia. Dzięki możliwości 
rejestracji urządzenia na stronie www.beretta.pl,  
użytkownicy są automatycznie informowani 
o planowanych przeglądach, a w przypadku utra-
ty karty gwarancyjnej wszystkie dane dotyczące 
obsługi klimatyzacji przez Autoryzowany Serwis 
Beretta są dostępne w bazie danych producenta. 

RUG Riello Urządzenia Grzewcze S.A. 
ul. Kociewska 28/30, 87-100 Toruń

tel. 56 657 16 00 
infolinia 801 044 804, 56 663 79 99 

info.beretta.pl@carrier.com, www.beretta.pl
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Ruszyła piąta edycja pRogRamu 
mój pRąd

22.04.2023 r. uruchomiony został piąty nabór 
wniosków o dofinansowanie w programie Mój 
Prąd (PPMP5).
W piątej edycji programu nadal wspierane jest 
finansowanie prosumentów, którzy wytwarzają 
energię elektryczną na potrzeby gospodarstw 
domowych. W ramach PPMP5 beneficjenci mogą 
otrzymać bezzwrotną dotację nawet w wysoko-
ści do 58 tys. zł z uwagi na rozszerzenie zakre-
su rzeczowego programu o kolejne elementy,  
tj. kolektory słoneczne oraz pompy ciepła.
– Rozszerzamy program Mój Prąd o dofinansowa-
nie do zakupu powietrznych i gruntowych pomp 
ciepła oraz kolektorów słonecznych na ciepłą 
wodę. Dzięki temu propozycja będzie komplek-
sowym wsparciem w procesie przekształcania 
budynku jednorodzinnego w niskoemisyjny i efek-
tywny energetycznie dom. To nasza odpowiedź 
na najczęściej zgłaszane nam potrzeby społecz-
ne. Będzie można dokonać remontu i inwestycji, 
które pozwolą w znaczący sposób obniżyć koszty 
ogrzewania i energii elektrycznej – mówi minister 
klimatu i środowiska Anna Moskwa.
Wysokość dofinansowania przewidziana w piątej 
edycji programu Mój Prąd:
• przy wsparciu tylko do paneli fotowoltaicznych 
maksymalna dotacja wyniesie do 6 tys. zł;
• jeżeli jednak Wnioskodawca zdecyduje się na 
kilka elementów systemu, dotacja do paneli PV 
wzrośnie do 7 tys. zł;
• przy realizacji inwestycji obejmującej swoim 
zakresem mikroinstalację fotowoltaiczną wraz 
z pompą ciepła to w zależności od jej rodzaju 
dofinansowanie dodatkowo wzrośnie o kwotę 
od 4,4 tys. zł do aż 28,5 tys. zł;
• przy poszerzeniu inwestycji o magazyn ciepła, 
otrzymamy dodatkowo do 5 tys. zł;

• o magazyn energii – do 16 tys. zł;
• o kolektory słoneczne – do 3,5 tys. zł;
• a wybierając system zarządzania energią 
w domu, tzw. EMS (energy management system) 
– dodatkowo otrzymamy do 3 tys. zł.
We wszystkich wskazanych przedsięwzięciach 
intensywność dofinansowania wynosi do 50% 
kosztów kwalifikowanych, a zakres kwalifikowal-
ności kosztów obowiązuje od dnia 01.02.2020 r.
Program skierowano do prosumentów, którzy 
na dzień składania wniosku posiadają przyłą-
czoną mikroinstalację fotowoltaiczną o mocy 
od 2 kWh do 10 kWh i rozliczają się za wypro-
dukowaną energię elektryczną w systemie  
net-billing.
Rozszerzenie programu o kolejne elementy ma 
na celu wzrost autokonsumpcji energii elektrycz-
nej w miejscu jej wytworzenia, który został za-
początkowany w poprzedniej edycji programu.
Dotychczasowi prosumenci również mogą wy-
stąpić o dotację w ramach najnowszej edycji 
Programu, korzystając tym samym z przygoto-
wanej najnowszej oferty finansowej. Warunkiem 
jest jednak przejście/rozliczanie się w systemie 
net-billing, zakończenie inwestycji przed dniem 
złożenia wniosku i poniesienie wydatków nie 
wcześniej niż 01.02.2020 r.
Kolejna edycja programu finansowana jest z Pro-
gramu Operacyjnego Infrastruktura i Środowi-
sko na lata 2014-2020 w ramach Działania 1.1 
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii 
pochodzącej ze źródeł odnawialnych, w ramach 
poddziałania 1.1.1. Nabór wniosków odbywa się 
w trybie ciągłym począwszy od 22.04.2023 r. i bę-
dzie trwał do dnia 22.12.2023 r. lub do wyczer-
pania się środków.
Więcej o piątej edycji na stronie programu: kliknij 
https://mojprad.gov.pl/
Źródło: NFOŚiGW
Pełna informacja: kliknij 

https://instalreporter.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=Md60pHE-xPQ&list=PL5WAhI8D7Kl7QP3TrJEDbXI96BuA2nBN2
https://beretta.pl/kontakt/asb-klimatyzacje
https://beretta.pl/kontakt/asb-klimatyzacje
https://breva.beretta.pl/
https://www.gov.pl/web/nfosigw/rusza-piata-edycja-programu-moj-prad

